様式第１号（第６条関係）

年 月 日

石岡市長 宛

住所

氏名

電話

住まいづくり推進事業補助金交付申請書

令和６年度石岡市住まいづくり推進事業補助金交付要綱第６条の規定により，補助金の

交付を受けたいので，下記のとおり関係書面を添えて申請します。

記

補 助 金 交 付 申 請 額
金 円

□中心市街地 □Ｕターン転入者

補助対象

建築物

建物所在地 石岡市

用 途 □一戸建て住宅 □兼用住宅

面 積 延床面積 ㎡（内 居住面積 ㎡）

着工予定日 年 月 日

完了予定日 年 月 日

関 係 書 面

(1) 申請者の住民票謄本

(2) 世帯員全員の市区町村税の納税証明書

(3) 建築基準法に規定する確認済証の写し

(4) 居住部分の面積が明らかになる図面及び計算書

(5) 工事請負契約書及び工事内訳書

(6) 工事着工前の全景写真

(7) Ｕターン転入者の場合，住所の変遷が分かるもの

（戸籍の附票謄本 等）

(同意・宣誓欄)

私は，本申請に係る審査のため，私及び私と同世帯に属する者に係る住民基本台帳

の記録及び市区町村税の納付状況並びにその他の関係事項について市長が確認するこ

とに同意します。

また，私は，本申請をするにあたり，令和６年度石岡市住まいづくり推進事業補助金交

付要綱第３条各号のいずれの要件にも該当する者であることを宣誓いたします。

申請者氏名(署名)

様式第３号（第10条関係）

年 月 日

石岡市長 宛

住所

氏名

電話

住まいづくり推進事業補助金変更申請書

年 月 日付けで交付決定通知のあった住まいづくり補助金について，下

記のとおり変更したいので，令和６年度石岡市住まいづくり推進事業補助金実施要綱第10

条第１項の規定により，関係書面を添えて申請します。

記

１ 補助金交付決定額 金 円

２ 変更後の補助金の申請額 金 円

３ 変更の内容

４ 変更の理由

５ 添付書面

(1) 変更後の書面の写し

様式第６号（第11条関係）

年 月 日

石岡市長 宛

住所

氏名

電話

住まいづくり推進事業補助金交付申請取下書

年 月 日付けで交付決定通知のあった補助金について，令和６年度石岡

市住まいづくり推進事業補助金実施要綱第11条第１項の規定により，申請を取下げます。

取下げの理由

様式第７号（第13条関係）

年 月 日

石岡市長 宛

住所

氏名

電話

住まいづくり推進事業補助金実績報告書

年 月 日付けで交付決定のあった補助金について，令和６年度石岡市住

まいづくり推進事業補助金交付要綱第13条の規定により，下記のとおり関係書面を添えて

報告します。

記

交 付 決 定 額 金 円

関 係 書 面

(1) 建築基準法に規定する検査済証の写し

(2) 工事請負契約書

（交付申請時に提出したものから変更があった場合）

(3) 引渡し書の写し

(4) 工事完了後の全景写真

(5) 申請者の住民票謄本